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Jubileuszowy X Dzień Seniora w Igołomi- Zofipolu

W niedzielę 8.10.2017r w ,,Domu u Palucha” w Igołomi mieliśmy zaszczyt obchodzić Jubileuszowy X Dzień Seniora,
organizowany przez Wójta Gminy Igołomia Wawrzeńczyce Pana Józefa Rysaka, sołtysa Zuzannę Stawinogę, Radę Sołecką z
Igołomi, sołtysa Krzysztofa Szczęsnego i Radę Sołecką z Zofipola.

Swoją obecnością seniorów zaszczycili: Poseł RP i Honorowy Obywatel Gminy Igołomia Wawrzeńczyce Pan Ireneusz Raś,
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego i Honorowy Obywatel Gminy Igołomia Wawrzeńczyce Pan Wojciech Kozak, Wójt
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Józef Rysak wraz z małżonką Marią, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego
PanWojciech Skucha, Przedstawiciel Kancelarii Sejmiku Województwa Małopolskiego Pan Maciej Wicherek, Radne z Igołomi
Pani Zuzanna Stawinoga i Pani Helena Morańska-Kura, oraz z Zofipola Pani Jolanta Chmiela, Prezes Stowarzyszenia
Folklorystycznego Kuźnia Pan Daniel Kübler, Wiceprezes Stowarzyszenia Folklorystycznego Kuźnia Pan Tomasz Migdał,
Przewodniczący Zarządu Powiatowego Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska, a zarazem Przewodniczący Gminnego
Koła PO Pan Konrad Szymacha, Prezes Gminnego Zarządu Polskiego Stronnictwa Ludowego Pan Andrzej Gurda,
Przedstawicielki KGW z Igołomi i KGW z Zofipola, oraz zarząd OSP Igołomia- Zofipole na czele z Wiceprezesem i Naczelnikiem
Panem Pawłem Adamusem.

Uroczystość odbyła się dzięki sponsorom, którzy wspomogli nas finansowo, kierujemy szczególne podziękowania dla: Pana
Józefa Rysaka wójta gminy, Pana Kazimierza Marsa Lewiatan Market z Igołomi , Pana Tadeusza Kwiatka Centrum Ogrodnicze
,,Polger”sp. z o.o. z Zofipola, Pana Stanisława Palucha Firma Usługowa ,,Tasak” oraz gospodarza ,,Domu u Palucha”, Pani
Urszuli Nowogórskiej Przewodniczącej Sejmiku Województwa Małopolskiego, Pani Jolanty Chmiela Kwiaciarnia ,,Magnolia” z
Igołomi, Pani Sandry Jazgar za wykonanie Fotorelacji, Rady Sołeckiej z Igołomi i Zofipola. Uroczystość uświetniły występy
kapeli ,,Kopiénioki”, Zespołu ,,Alebabki” z Igołomi oraz Pań z KGW z Zofipola.

Piękna muzyka i śpiew bawiły seniorów. Wójt gminy Józef Rysak złożył życzenia i wręczył kwiaty najstarszym seniorkom z
Igołomi i Zofipola uczestniczącym w spotkaniu: Pani Janinie Kowacz 89 lat z Igołomi i Pani Józefie Chmiela 88 lat z Zofipola.
Uroczystość Dnia Seniora stała się okazją do wręczenia medalu ,,Polonia Minor” który  przyznawany jest za szczególne
osiągnięcia w dziedzinie rozpowszechniania i popularyzacji idei samorządności oraz za działalność na rzecz Małopolski, to
zaszczytne odznaczenie zostało przyznane przez Marszałka Województwa Małopolskiego Jacka Krupę dla: Pana Józefa Rysaka
-Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Pana Konrada Szymachy- Przewodniczącego Zarządu Powiatowego Stowarzyszenia
Pomocy Szkole Małopolska, Pani Zuzanny Stawinogi -Radnej i Sołtysa Igołomi, zasłużonych strażaków OSP Igołomia-Zofipole
Pana Janusza Palucha, Pana Macieja Strzeleckiego i Pana Mariusza Tkaczyka. Medale wręczył Wicemarszałek Województwa
Małopolskiego Wojciech Kozak i Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego PanWojciech Skucha. Wręczone zostały również
szczególne podziękowania dla sponsorów i wszystkich którzy przyczynili się do zorganizowania tej uroczystości, zwłaszcza
dla Pana Aleksandra Jelenia, który był pomysłodawcą tego święta, zawsze leżało mu na sercu dobro i pamięć o tych, którzy
przeżywali jesień swojego życia, nie zawsze kolorową. Szczególne podziękowania należą się również KGW z Igołomi i Zofipola
za pomoc w organizacji Dnia Seniora.

Seniorom wręczono upominki w formie albumów na zdjęcia i czekolady. Miła atmosfera i uśmiech seniorów jest największą
nagrodą i satysfakcją dla organizatorów tego wspaniałego święta. Do tańca przygrywał zespół z Odwiśla ,,Amigo Dance”
Wszystkim Seniorom i zaproszonym Gościom bardzo serdecznie dziękujemy za przybycie i życzymy samych szczęśliwych i
radosnych dni, oraz dużo zdrowia. 


